Fiche Technique / Spec Sheet
Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
25-V0
145mm
5 3/4"
156mm
6 1/8"
104mm
4 1/8"
124mm
4 7/8"
 51mm
2"
 60mm
2 3/8"
Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1 & NSF / ANSI 61
CMR248 Approval
Caractéristiques
	-Max : 4,5 l/min (1.2 gpm) - 60 psi**
	-Cartouche progressive
	-Renvoi à bouton poussoir avec trop-plein inclus
	-Compatible avec Capteur sans contact
ELE-2001-01-xx
Features
	-Max: 1.2 gpm (4,5 l/min) - 60 psi**
	-Progressive cartridge
	-Push-button drain with overflow included
	-Compatible with Touchless Sensor ELE-2001-01-xx
FR
LOW-LEAD
B51-1010-1PL-xx
MA B51
EN
Finis disponibles
CC : Chrome
CF : Chrome fumé
Available finishes
CC: Chrome
CF: Smokey chrome
Robinet de lavabo monotrou, renvoi inclus
Single-hole lavatory faucet, drain included